News Release

2023年６月 27日

各 位

株式会社ドーン

アナリスト・機関投資家向け 2023年５月期決算説明会
（会場とウェビナーのハイブリッド型）開催のお知らせ

株式会社ドーン（兵庫県神戸市、代表取締役社長：宮崎 正伸）は、アナリスト・機関投資家の皆様を対象

とした 2023年５月期決算説明会を開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 開催日時

2023年７月 24日（月） 13：30～14：30

２ 開催方法（会場とオンライン配信のハイブリッド型開催）

①オンライン配信（Zoom ウェビナー）

②日本証券アナリスト協会 兜町平和ビル 2階 第 2 セミナールーム（東京都中央区日本橋兜町 3-3）

※会場の座席には限りがございます。定員に達した場合はオンラインでご参加ください。

３ スピーカー

代表取締役社長 宮崎 正伸（説明・質疑応答）

４ 参加対象者

アナリスト・機関投資家・報道関係者の方に限らせていただきます。

５ 参加申込方法

事前登録制とさせていただきますので、ご出席を希望される方は、次の①または②のいずれかの方法により、

2023年７月 21日（金）15時までにお申し込みください。事前登録のない方はご参加いただけませんので、

予めご了承ください。

①オンライン参加をご希望の場合：みんなの説明会サイト（ https://app.msetsu.com/stocks/2303/

briefings ）からご登録ください。

②IR問合せ窓口（ir@dawn-corp.co.jp）宛に、「貴社名・ご芳名・メールアドレス・ご希望の参加方法

（会場またはオンラインの別）」をご記載のうえ、メールでご連絡ください。

６ その他

・2023年５月期決算発表は、2023年７月 11日（火）15：30 を予定しております。

・オンラインでご参加される方からの当日のご質問は、テキストでお受けいたします。

・アーカイブ配信は予定しておりません。

・情報公開に公平性を期すため、決算説明会の内容の書き起こし及び質疑応答の要旨を、ご質問いただいた

方の会社名・個人名等の情報を除いたうえで、速やかに当社 IR サイト上に掲載する予定です。

以 上

■本件に関するお問合せ先

株式会社ドーン管理部 IR担当（E-mail：ir@dawn-corp.co.jp  TEL：078-222-9700 ）

https://app.msetsu.com/stocks/2303/briefings
https://app.msetsu.com/stocks/2303/briefings